

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 z 06.10.2023

Příloha č. 1

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

MŠ Brno, Úvoz 57, p.o. – zateplení budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
7	622300042RAG	KZS z minerálních desek, plocha s otvory, budovy výšky nad 6 m, desky fasádní z minerálního vlákna, tl. 180 mm, lešení	m2	876,48000	0,00	0,00 Kč
		Kompletní skladba KZS S01 (vč. silikon omítky 1,0) včetně poměru ostění pro otvory, fasádní profily (rohy, okapníčky, APU lišty, základací profily, parapetní profily)				
		Včetně montáže, demontáže a jednoměsíčního nájmu lešení.				
		pohled JV a JZ:				
		345,7*2		691,40000		
		pohled SZ a SV:				
		92,54*2		185,08000		
8	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	876,48000	0,00	0,00 Kč
9	622300036AAG	KZS s polystyrenem, plocha bez otvorů, budovy výšky do 6 m, desky fasádní polystyren XPS tl. 180 mm, lešení	m2	189,95000	0,00	0,00 Kč
		Kompletní skladba KZS S01 (vč. mozaikové omítky) včetně poměru ostění pro otvory, fasádní profily (rohy, okapníčky, APU lišty, základací profily, parapetní profily)				
		Včetně montáže, demontáže a jednoměsíčního nájmu lešení.				
		pohled JV a JZ:				
		114,49+36,9		151,39000		
		pohled SZ a SV:				
		10,88*2		21,76000		
		pod úrovní zeminy:				
		0,3*(9,3+37+6+3,7)		16,80000		
10	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	189,95000	0,00	0,00 Kč
11	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	4 265,72000	0,00	0,00 Kč
		předpoklad realizace 5 měsíců (první měsíc již v ceně KZS):				
		(876,48+189,95)*4		4 265,72000		

OPRAVA: Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 7 a 9

Příklad rozkladu položky č. 7 z RTS ceníku:

622 30-0042.RAG	KZS z minerálních desek, plocha s otvory, budovy výšky nad 6 m	0,00000	m2	desky fasádní z minerálního vlákna, tl. 180 mm, lešení
-----------------	--	---------	----	--

Cenové úrovně	Skladba AP	Materiálová charakteristika	Varianty položky	Ekvivalentní položky	Multimediální přílohy	Norma AP	Cizojazyčné názvy
Typ	Složka	Název					MJ
Práce	622311836R00	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 180 mm					m2
Práce	622311853RT3	Zatepl.syst. Baumit, ostění, miner.desky PV 30 mm, s omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact					m2
Práce	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení					m2
Práce	622311863R00	Zatepl.systém Baumit, parapet, miner.vlna PV 30 mm					m2
Přesun hmot - HSV	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m					t
Práce	622311041R00	Zaklád.sada ETICS,zaklád.+okapní profil PVC,Baumit					m
Práce	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení rámové pronajaté					m2
Práce	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m, lešení rámové pronajaté					m2
Práce	941941111R00	Pronájem lešení za den					m2

Popis Popis pro rozpočtáře Interní popis

Zakrytí výplní otvorů. Osazení soklové lišty. Nalepení tepelně izolačních fasádních desek (fasáda, ostění a parapety výplní otvorů). Zajištění terčovými hmoždinkami. Vyztužení rohů lištami, osazení parapetních a okenních omítkových lišt. Nanesení lepicí stěrky na zabroušený podklad, vlepení výztužné sklolaminátové síťoviny, zatření stěrky, nanesení a zatření vyrovnávací stěrky. Penetrační nátěr, povrchová úprava omítkou. Včetně montáže, demontáže a jednoměsíčního nájmu lešení.